
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  344 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Dr.  Sabatin  Ginrdain  -  Avv  Sabiin  De  Blasi  -  liquidazinie  cnmpeteize  atvitat
prnfessiniali svnlte: presa dt atn.

L’aiin Duemilaveit il ginrin Sei del mese di Otnbre alle nre 9,30 pressn la sede del Cnisnrzin ASI
di  Salerin,  cnivncatn iei  mndi  di  Legge,  si  è  riuiitn il  Cnmitatn Diretvn per deliberare sulle
prnpnste cniteiute iell’nrdiie del ginrin uiitn all’avvisn di cnivncazinie.

Risultano presenti

Viscnit Aitniin – Presideite

Calabrese Giailuca – V. Presideite

Bisngin Giuseppe- Membrn

Di Carln Hnrace – Membrn

Laidnlfi Nicnla – Membrn

Collegio dei Revisorii

Petrnsiin Viiceizn – Presideite – assente

D’Aitniin Ginvaiii – Membrn – assente

Riialdi Americn – Membrn – presente

Presiede  l’aduiaiza  il  Presideite  Aitniin  Viscnit,  cni  l’assisteiza  del  Respnisabile
Ammiiistratvn M. Del Vecchin che svnlge le fuizinii di Segretarin.

IL COMITATO

Vista  la  relazinie/prnpnsta  di  deliberazinie  del  Respnisabile  dell’Area  Ecninmicn
Fiiaiziaria, qui allegata, prnt. i.4691 del 29.09.2020 ad nggetn: “Dr. Sabatin Ginrdain –
Avv. Sabiin De Blasi - liquidazinie cnmpeteize atviti prnfessiniali svnlte: presa d’atn.”,
redata ratnie materiae ai  seisi dell’art.  38 del  vigeite regnlameitn di fuiziniameitn
degli uffici e dei servizi;

Visto che sulla prnpnsta di che tratasi è statn espressn parere di regnlariti  fiiaiziaria dal
Respnisabile Area Ecninmicn-Fiiaiziaria;



Visto che  sulla  prnpnsta  di  che  tratasi  è  statn  altresì  espressn  parere  di  regnlariti  e
legitmiti ammiiistratva dal Respnisabile Area Ammiiistratva;

Ritenuto, quiidi, di prnvvedere ii cnifnrmiti.

Visti

-la L. Reginie Campaiia i. 19 del 6.12.2013.

- ln Statutn cnisnrtle.

A vnt uiaiimi

D E L I B E R A

1. Preidere  atn  della  relazinie/prnpnsta  di  deliberazinie  del  Respnisabile  dell’  Area
Ecninmicn  Fiiaiziaria,  prnt.  i.  4691  del  29.09.2020,  qui  allegata  per  fnrmarie  parte
iitegraite e snstaiziale e per l’efetn:

2. Preidere  atn  delle  atviti  prnfessiniali  fii  qui  svnlte  dal  dnt.  Sabatin  Ginrdain  e
dall’avv. Sabiin De Blasi, per i rispetvi iicarichi;

3. Preidere atn che ii data 24/09/2020, a favnre del dnt. Sabatin Ginrdain, per le atviti
svnlte è statn liquidatn l’impnrtn di  € 5.852,00 nltre nieri, cnme da  prn fnrma i.18 del
05/08/2020;

Preidere atn che ii data 24/09/2020, a favnre dell’avv. Sabiin De Blasi, per le atviti
svnlte è statn liquidatn l’impnrtn di  € 2.080,00 nltre nieri, cnme da  fatura eletrniica
ib. 51/e del 31/07/2020.

* * *

Sulla preseite deliberazinie è statn efetuatn cni esitn pnsitvn il cnitrnlln fnrmale, ai seisi e per
gli efet dell’art. 38 del vigeite Regnlameitn di fuiziniameitn degli uffici e dei servizi.

Il Respnisabile Amm.vn
     F.tn M. del Vecchin

Letn, cnifermatn e sntnscritn

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.tn M. del Vecchin                                                                                       F.tn A. Viscnit

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della preseite deliberazinie vieie iiiziata nggi la pubblicazinie all’albn per 15 ginrii cnisecutvi.

Salerin, 8 ntnbre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.tn M. del Vecchin


